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     فاطمه بصيري
 ایران با مدیریت و تسلط بر فضای جنگ در منطقه و همچنین رصد 
تمام تحرکات دشمنان، به هر گونه تهدید پاسخی متوازن، متناظر 
و فوری می دهد. در تازه ترین اقدام با ورود ناو جرالد فورد به آبهای 
دریای سرخ، ایران به طور صریحی هشــدار داد که مراکز خدمات 

دهی به این ناو هواپیمابر را مورد هدف قرار خواهد داد. 
سخنگوی قرارگاه مرکزی خاتم‌الانبیا طی سخنانی گفت: حضور 
ناو هواپیمابر جرالد فورد آمریکا در دریای سرخ به عنوان تهدیدی 
علیه جمهوری اسلامی ایران محسوب می گردد. وی تصریح کرد: 
لذا مراکز لجستیکی و خدمات دهی به ناوگروه یاد شده در دریای 
سرخ به عنوان هدف نیروی مسلح جمهوری اسلامی ایران محسوب 

می شود.
پس از حملات موفقیت  آمیز ایران به چند فروند ســوخت رسان 
امریکا و حملات متعدد به پایگاههای پشتیبانی کننده، به نظر می 
آید که ایران اکنون ســطح دیگری از جنگ را برای دشمن ترسیم 
کرده و به جز مراکز درگیر جنگ، منابع تامین کننده را در اهداف 
خود قرار داده است. این تاکتیک با هدف قرار دادن قلب لجستیک 
دشمن، ضربات عمیق تر و با دوام تری را به قوای نظامی آنها وارد می 
کند.  علاوه بر آن، تجربه حمله ایران به ناو آبراهام لینکلن که مجبور 
به ترک منطقه شد، به دشمن یادآوری می کند ناو جرالد فورد هم 
به زودی مورد حملات موشکی و پهپادی خود قرار خواهد گرفت. 
هشــدار ایران در مورد حمله به مراکز لجستیکی این ناو، تنها یک 
هشدار اولیه است و در ادامه تنش آفرینی و ماجراجویی های امریکا 
تحت ضربات ایــران قرار خواهد گرفت و به سرنوشــت ناو آبراهام 

لینکن دچار خواهد شد. 
به گفته فرماندهان نظامی، ناو آبراهام لینکن ناو پیشرفته‌ای بود که 
آمریکا آن را نماد قدرت خود در منطقه معرفی می‌کرد، اما با حملات 
نیروهای مسلح ایران آسیب جدی دید و مجبور به عقب‌نشینی از 
منطقه شــد. طبق اذعان مقامات و رسانه‌های آمریکایی، این ناو از 
چرخه عملیاتی خارج شده و پس از آسیب جدی از منطقه دور شده 

اســت. این ناو در هفته اول جنگ رمضان، با پهپاد انتحاری مورد 
حمله ایران واقع شد و به‌همراه ناوشکن‌های همراه آن تا فاصله‌ای 
بیش از یک‌هزار کیلومتر از مرزهای آبی ایران قرار گرفت که تا امروز 

در همان جا مستقر است.
      خط ونشان تنگسیری برای ماجراجویی ترامپ در خارک
ورود ناو جرالــد فورد همزمان با تهدیــدات ترامپ برای جزیره 
خارک به عنوان جزیره اســتراتژیک صادرات نفت ایران، گمانه 
های متعددی را مطــرح می کند. به همیــن دلیل، در واکنش 
به این تهدیدات، فرمانده نیروی دریایی ســپاه پاسداران ضمن 
یادآوری تجربــه کنترل تنگــه هرمز، هشــداری راهبردی به 
کشورهای متخاصم داد. ســردار علیرضا تنگسیری تأکید کرد: 
»ایران را یک بــار با تنگه هرمز آزمودید. اگر کنترل هوشــمند 
تنگه، شاخص جدیدی از قیمت نفت برایتان ترسیم کرد، حمله 
به خارک معادله سهمگین و جدید دیگری از نرخ و توزیع انرژی را 
در جهان برایتان خواهد ساخت.«  تهدید عینی ایران به حمله به 
ناو جرالد فورد زمانی مطرح می شود که امریکا بارها ادعا کرده که 
نیروی دریایی ایران را نابود کرده و توان آن را از بین برده است. 
این موضوع نشــان می‌دهد بر‌خلاف این دست ادعاها، از جمله 
انهدام تمام شناورهای ایرانی، ایران هم توانایی ضربه راهبردی به 
دشمن و هم توان کنترل یا حضور مؤثر در تنگه هرمز را در خود 
حفظ کرده و می تواند برای دومین بــار اعتبار امریکا را درمورد 
ناوهای پرطمطراقش به چالش بکشــاند. به دلیل توانایی ایران 
در کنترل و مدیریت هوشمندانه تنگه هرمز و هراس کشورها از 
مورد هدف قرار گرفتن ایران، بسیاری از آنها چون فرانسه، ژاپن و 
ایتالیا به دعوت ترامپ برای اجماع جهانی علیه ایران درخواست 
رد دادند. دعوتی که نشــان می داد ترامپ در کنترل شرایط در 
تنگه هرمز، دچار درماندگی شده و به تنهایی نمی تواند در مقابل 

ایران ایستادگی کند.
     فرار ترامپ از اعتبار شکننده

حملات موثر و نافذ ایران به نماد قــدرت امریکا، ناو آبراهام لینکن 

و عقب گرد آن از ماموریت محولــه، برای ترامپ غیر قابل تحمل و 
جبران نشدنی بود. زیرا موجب تمسخر برخی از مردم جهان شد و 
تردیدهای بسیاری را نزد دولتمردان در مورد توانمندی های ادعایی 
امریکا در مورد قدرت نظامی به وجود آورد. امریکا همواره با نمایش 
قدرت نظامی و به ویژه ادعای دست برتر در قدرت دریایی، بسیاری از 
کشورها را تهدید و بسیاری را مجاب به خرید نظامی و ضمانت های 
امنیتی کرد. امریکا از این شیوه، هم بازدارندگی خود را ارتقا می داد و 
هم ثروت و پول هنگفتی را به ویژه از اعراب خلیج فارس به دست می 
آورد. تداوم وضعیت کنونی و خسارتهای متعدد در لایه های دفاعی 
در منطقه، تنها کمتر از 20 روز از آغاز جنگ، با زیر سوال بردن قدرت 
نظامی می تواند به اعتبار امریکا ضربه ای راهبردی وارد نماید. به 
همین دلیل، دونالد ترامپ رییس جمهور تروریست آمریکا در پستی 
در شبکه اجتماعی »تروث سوشــال« مدعی شد ایران با استفاده 
از ابزارهای هوش مصنوعی و هماهنگی با رســانه های آمریکایی، 
صحنه هایی از حملات نظامی موفقیتآمیز علیه نیروهای آمریکایی 
را جعل میکند. او با اشاره به گزارشهایی درباره حمله به ناو هواپیمابر 
یواس‌اس آبراهام لینکلن یا ســرنگونی هواپیماهای سوخت رسان 
آمریکایی، این اخبار را ساختگی و حاصل هوش مصنوعی خواند و 

تأکید کرد که این تجهیزات عملیاتی و سالم هستند.
      استیصال ترامپ

این اظهــارات ترامپ بیانگر نوعی اســتیصال و درماندگی دربرابر 
افکار عمومی به ویژه مخالفین جنگ در داخل امریکا است. ترامپ 
به دلیل آغاز جنگ با ایران مورد انتقاد بسیاری از سیاستمداران و 
مردم امریکا واقع شده اســت. تحلیل گران می گویند که ترامپ با 
هزینه کردن سرمایه های منطقه ای امریکا برای اسرائیل، جنگی را 
آغاز کرده که هیچ نتیجه و چشم اندازی برای امریکا نخواهد داشت. 
بنابراین، سخنرانی های متعدد و مکرر ترامپ با متنی مملو از ادبیات 
پیروزمندانه بدون ارائه مستندات واقعی، تلاشی برای انحراف افکار 
عمومی از میزان آسیب های وارده به امریکا و شکست های دومینور 

وار از ابتدای جنگ 12 روزه است. 

      گزارش2

دستور رئیس عدلیه به مسئولان قضایی:
اموال عناصر همکار

 با دشمن متجاوز مصادره شود
رئیس دستگاه قضا با اشاره به تشکیل پرونده قضایی و مصادره اموال 
عناصر همکار با دشمن متجاوز در خارج و داخل کشور تصریح کرد: 
اعلام کرده‌ایم عناصری از ایرانیان که خارج از کشور با دشمن متجاوز 
به انحاء مختلف همکاری می‌کنند، با مصادره اموال مواجه می‌شوند.

دستور رئیس قوه قضاییه درباره مصادره اموال عناصر همکار با دشمن پس 
از آن صادر شده، که طی هفته های اخیر، برخی چهره های هنری و ورزشی 
خارج از کشور، همسو با امریکا و دشمن صهیونیستی، در صف مقابله با ملت 
ایران قرار گرفتند و حتی برای حمله به جمهوری اسلامی ایران، ترامپ و 
نتانیاهو را تشویق کردند و همین اقدامات ضد میهنی باعث گردیده بود که 
برخورد قضایی با آنها در قالب مصادره اموال و حتی سلب تابعیت آنها به یک 
مطالبه عمومی از دستگاههای مسئول قرار گیرد. از این رو دستور رئیس 
قوه قضاییه درباره مصادره اموال عناصر همکار با دشمن متجاوز در داخل و 

خارج کشور را پاسخی به این مطالبه ملی توصیف کرد.
رئیس دستگاه قضا روز گذشته در نشست با برخی اعضای شورای عالی قوه 
قضائیه، با اشاره به تشکیل پرونده قضایی و مصادره اموال عناصر همکار با 
دشمن متجاوز در خارج و داخل کشور تصریح کرد: اعلام کرده‌ایم عناصری 
از ایرانیان که خارج از کشور با دشمن متجاوز به انحاء مختلف همکاری 
می‌کنند، با مصادره اموال مواجه می‌شوند؛ تاکید مؤکد داریم در پیشبرد این 
مقوله تسریع صورت گیرد و با لحاظ جوانب قانونی، در قبال آن، اطلاع‌رسانی 
مقتضی نیز صورت گیرد. این قضیه بویژه در قبال عناصری با سرعت صورت 
گیرد که از پول این مردم و مملکت، ثروت اندوخته‌اند و احیاناً چهره شده‌اند 

و حالا با دشمن متجاوز به مردم، همکاری و همصدایی می‌کنند. 
رئیس عدلیه همچنین عنوان کرد: در اجرای احکام قطعی صادر شــده 
در قبال آن دسته از عناصری که در شرایط جنگی و اغتشاشات، مرتکب 
جنایت شــده‌اند و به دشمن متجاوز وابستگی داشــته‌اند، نباید تعلل و 
مماشات کنیم؛ اجرای ســریع و قاطع این احکام قانونی، البته با لحاظ 
همه جوانب و پیوست‌ها، علاوه بر آنکه خواست و مطالبه مردم است، یک 

ضرورت اجتناب‌ناپذیر در امر تقویت بازدارندگی است. 
قاضی‌القضات خاطرنشــان کرد: در ماده یک قانون »تشــدید مجازات 
جاسوســی و همکاری با رژیم صهیونیستی و کشور‌های متخاصم علیه 
امنیت و منافع ملی«، مجازات مصادره اموال و اعدام برای هرگونه اقدام 
عملیاتی و هرگونه فعالیت اطلاعاتی یا جاسوسی به نفع رژیم صهیونیستی 
یا گروه‌ها و دولت‌های متخاصم از جمله دولت ایالات متحده آمریکا قید 
شده است. این ماده قانونی بویژه آنکه در شرایط جنگی و مورد تجاوز قرار 
گرفتن از سوی رژیم صهیونیستی و آمریکا قرار داریم، باید به وضوح و تکرار 

و تشریح و تبیین شود.
 در پی این دستور حجت‌الاســام موحدی دادستان کل کشور با ارسال 
نامه‌ای به علی صالحی دادستان تهران دســتور داد تا نسبت به تعقیب 
کیفری، پیشگیری و ممنوعیت از هرگونه فروش، جابجایی، انتقال اسناد 
نسبت به شناسایی و توقیف کلیه اموال منقول و غیر منقول عناصر همکار 

با دشمن متجاوز در خارج و داخل کشور اقدام کند.
در این دستور آمده است: برخی عناصر معاند و فراری همزمان با تهاجم رژیم 
صهیونیستی و آمریکای جنایتکار به کشورمان، اقدامات گسترده‌ای را علیه 
امنیت ملی از طریق همکاری با دول متخاصم و رسانه‌های صهیونیستی، 
دفاع از تجاوز به خاک مقدس ایران و دعوت به آشوب و درگیری خیابانی 
مســلحانه کلید زده‌اند. با توجه به ماده‌ی ۲۹٠ آیین دادرسی کیفری و 
وظایف مدعی‌العموم، مقتضی است با قید فوریت نسبت به تعقیب کیفری 
نامبردگان اقدام و با توجه به اینکه عمل ارتکابی آنان دارای مصادره اموال 
می‌باشد جهت پیشگیری و ممنوعیت از هرگونه فروش، جابجایی، انتقال 
اسناد نسبت به شناسایی و توقیف کلیه اموال منقول و غیر منقول با استفاده 

از ظرفیت ضابطین و سازمان ثبت اقدام و نتیجه آن اعلام شود.

فدائیان ایران از لانچر تا خیابان
همه شب  با استرس و نگرانی سپری شــده بود؛ چون با خبر شدم منزل 
خواهرم در شهرک شهید بروجردی تهران در اثر بمباران هواپیمای رژیم 
صهیونیستی آسیب دیده است و حالا آنها امکان اقامت در خانه را ندارند. 
صبح اول وقت راهی شهرک شدم. خیابان های درون شهرک پر از سنگ 
و ترکش و خاک بود. عبور و مرور در برخی خیابان های شهرک به سختی 
ممکن بود.اما نیروهای بسیجی و سپاهی در کنار نیروهای امدادی مشغول 
پاکسازی  معابر بودند. آنان شب و روز نمی شناختند. از این خیابان به آن 
خیابان از این محله به آن محله می رفتند تا به شهروندان آسیب دیده از 

جنگ کمک کنند و مرهمی بر زخم  هم وطنان خود بگذارند. 
هر شهروندی از کنار آنان می گذشت دعایشان می کرد و تشکری به عمل 
می آورد. آنان بدون اجر و مزد کار می کردند. حضور نیروهای بسیجی و 
سپاهی در کنار مردم قوت قلبی بود که به شهروندان می داد اما این، همه 
خدمت این نیروها در این روزهای جنگ و بمباران نیست. نقشه امریکایی- 
صهیونی برای ایران اسلامی در این روزها ایجاد آشوب و اغتشاش داخلی 
است و برای انجام آن اقدام به آموزش و سازماندهی عوامل خود نیز کرده 

اند اما حضور مردم در خیابان تاکنون مانع اجرای این نقشه دشمنان شد.
در کنار این حضور خیابانی آنچه خشم دشمن را برانگیخت و نقشه شوم 
آنان را نقش برآب کرد، برپایی ایستگاه های ایست و بازرسی  از سوی سپاه 
و بسیج  در خیابان ها و میادین شــهری بود. این اقدام  از چنان اهمیتی 
برخوردار بوده و هست که اکنون دشمنان نیز فهمیده اند تا این ایست و 
بازرسی ها است نه امکان  آشوب آفرینی دارند و نه عوامل وابسته به آنها می 
توانند راحت در سطح شهر تردد کنند. این در حالی است که در روزهای 
اخیر، رژیم صهیونی این ایستگاهها را مورد حمله پهپادی خود قرار داد اما 

حتی نتوانست خللی در اراده این نیروها ایجاد کند. 
نیروهای سپاهی و بسیجی همان گونه که بدون ترس از دشمن پشت لانچر 
می نشینند و اقدام به شلیک موشک می کنند. در حالی در پاره ایی موارد به 
چشم خود می بینند که نفر یا نفرات قبلی در همان نقطه به شهادت رسیده 
اند اینجا هم پس از هر حمله دشمن به این ایستگاهها بلافاصله  ماموریت 
خود  را از سر می گیرند و جان خود را در راه حفظ امنیت مردم به خطر می 
اندازند. نکته مهم این ماجرا آن است که مردم به رغم معطلی برای عبور از 
این ایستگاهها وقتی به نیروهای سپاهی و بسیجی می رسند به آنان خدا 
قوت می گویند و از آنان تشکر می کنند. اینجاست که صف مردم ایران از 
اغتشاشگران جدا می شود. آنان این نیروها را مانع آشوب و تخریب اماکن 
می بینند و امنیت خود را مرهون تلاش و ایثار و فداکاری این نیروها می 
دانند. حالا به هر کجای شهر که سر بزنید شاهد حضور این نیروها با هدف 
تامین امنیت و امداد رسانی به مردم آسیب دیده هستید و این نقشی است 

که برای همیشه تاریخ به نام این نیروها ثبت خواهد شد.

در شــانزدهمین روز از جنگ رمضان، نیروهای 
مســلح جمهوری اســامی ایــران در ارتش 
و سپاه، مراکز تولید تســلیحات نظامی هوافضا 
)IAI( و مراکز پشــتیبانی ســوخت رســان 
هوایی در قلب ســرزمین های اشــغالی مورد 
حمله پهپــادی و موشــکی قــرار گرفتند.

بر اساس اطلاعیه روابط عمومی سپاه پاسداران انقلاب 
اسلامی، موج پنجاه و پنجم عملیات وعده صادق۴ با 
رمز مبارک »یا موسی بن جعفر)ع(« تقدیم به شهید 
والامقام شهید محمد ابراهیم همت و شهدای جزایر 
مجنون و طلائیه، علیه اهدافی در قلب سرزمین‌های 
اشــغالی تل آویو و بــن گورین شــامل مراکز تولید 
تســلیحات نظامی هوافضا )IAI( و مراکز پشتیبانی 
سوخت رسان هوایی به وســیله موشک‌های نقطه 
زن وفوق سنگین هایپر ســونیک فتاح، عماد و قدر و 
پهپادهای انهدامی، و همچنین مراکز ارتش تروریست 
امریکا واقع در پایگاه هوایی الظَفره پایگاه دریایی جُفیر 
و پایگاه هوایی شیخ عیســی با موشک‌های میانبرد 
و ســوخت جامد و نقطه زن فاتح، ذالفقار و دزفول و 
پهپادهای هوشمند و انهدامی در روز بیست و ششم 
ماه مبارک رمضان با عنایت الهی با موفقیت انجام شد.

همچنین، روز گذشــته، ارتش جمهوری اســامی 
ایران در اطلاعیه ای از مورد هدف قرار گرفتن مراکز 

تسلیحاتی رافائل و صنایع هوایی رژیم صهیونیستی با 
پهپادهای ارتش خبر داد.

در این اطلاعیه آمده است: ارتش جمهوری اسلامی 
ایران در پاسخ به جنایات دشمن آمریکایی صهیونی 
و با یاد شهیدان والامقام ناوشــکن دنا، مراکز مهم و 
راهبردی تسلیحات ســازی رافائل و صنایع هوایی 
)IAI( رژیم صهیونی را هدف حمــات پهپادی قرار 
داده اســت.در ادامه این اطلاعیه آمده اســت: مرکز 
تسلیحات ســازی رافائل در توسعه سامانه‌های دفاع 
هوایی مانند گنبد آهنین، موشــک‌های اسپایک و 
فناوری‌های سایبری برای ارتش رژیم صهیونیستی 
 )IAI( فعالیت می‌کند. همچنین مرکز صنایع هوایی
در تولید هواپیماهای نظامی، پهپادها، موشــک‌ها، 
سامانه‌های پدافندی و توسعه سامانه‌های حیاتی مانند 

سپر موشکی »ارو« فعالیت داشته است.
روابط عمومی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی همچنین 
عصر دیروز اعلام کرد: موج ۵۶ عملیات وعده‌صادق۴ 
با رمز مبارک یا زینب کبری ســام الله علیها تقديم 
به سیدالشــهدای مقاومت، حاج قاســم سلیمانی و 
شــهدای مدافع حرم علیه اهدافی در سرزمین های 
اشغالی شــامل فرماندهی پشتیبانی منطقه جنوب 
و انبار استراتژیک ذخیره موشــکی رافائل در شمال 
سرزمین‌های اشغالی  و پایگاه تروریستهای امریکایی 

درالعدید توسط سامانه‌های فوق سنگین و نقطه‌زن 
خرمشهر، عماد و قدر مورد اصابت دقیق قرار گرفت.

     پایگاه هوایی الظفره امریکا 
در هم کوبیده شد

علاوه براین عملیات های ترکیبی، ســپاه پاسداران 
انقلاب اسلامی از اصابت انبار مرکزی مهمات پایگاه 
هوایی »الظفره« تروریست های امریکایی توسط نیروی 

دریایی سپاه خبر داد.
در اطلاعیه ســپاه آمده اســت: نیروی دریایی سپاه 
سحرگاه دوشنبه در یک عملیات دقیق و کوبنده انبار 
مرکزی مهمات پایگاه هوایی »الظفره« تروریست های 
امریکایی را مورد اصابت قــرار داد. در ادامه اطلاعیه    
آمده اســت: در این پایگاه انفجارهای بسیار شدیدی 
رخ داد که منجر به دســتور تخلیه آن پایگاه شده و 
تروریست های امریکایی مجبور شدند جنگنده‌های 
خود را از این پایگاه خارج و به سایر پایگاه هایشان در 
عمق انتقال دهند. در این عملیات گسترده و همزمان 
یگانهای موشکی و پهپادی نیروی دریایی سپاه مراکز 
فرماندهی و کنترل، برج های مراقبت کنترل پرواز، 
سوله های دفاع هوایی، ســوله ها و انبار پشتیباتی و 
تجهیزات پایگاه تروریست های امریکایی "الظفره" ، 
پایگاه بالگردی "العدیری" و پایگاه هوایی "علی السالم 
" متجاوزان امریکایی و پایگاه هوایی "شیخ عیسی" را با 

انواع موشکهای بالستیک نقطه زن و کروز با سرجنگی 
جدید و انواع پهپادهای انهدامی مورد هدف قرار داد.

طی روزهای گذشــته مطابق تصاویر ماهــواره ای 
منتشر شده، نیروهای مسلح ج.ا.ا بیش از ۸۰ درصد از 
رادارهای راهبردی، نقاط کلیدی و مهم و حیاتی پایگاه 
های تروریست های امریکایی را منهدم کرده اند. طبق 
خبرهای میدانی استیصال و درماندگی در فرماندهی، 
ضعف شدید روحیه سربازان و خلبانان امریکایی در 

میدان جنگ بسیار مشهود است.
     شکار دو پهپاد پیشرفته در آسمان تهران

در حوزه پدافندی هم نیروهای مسلح، در هدف قرار 
دادن پهپادهای متجاوز همچنان می درخشــند. در 
همین ارتباط سپاه پاسداران انقلاب اسلامی از انهدام 
دو فروند پهپاد پیشرفته هرون و هرمس دشمن متجاوز 
در آســمان تهران و شهرســتان جم خبر داد. بر این 
اساس یک فروند پهپاد هرون یک شنبه شب گذشته 
در آسمان تهران و یک فروند پهپاد پیشرفته هرمس 
۹۰۰ در آسمان شهرستان جم درحالیکه هر دو مسلح 
بودند، پیش از انجام عملیات توسط سامانه نوین پدافند 
پیشرفته سپاه و تحت کنترل شبکه یکپارچه پدافند 
هوایی کشور رهگیری و منهدم شدند. بدین ترتیب 
شمار پهپادهای ساقط شده از ابتدای جنگ رمضان 

تاکنون به 121 فروند رسیده است.

 همبستگی؛ سپر ملی
 »إنَِّ الَلّ یحُِبُّ الذَِّینَ یقَُاتلُِونَ فیِ سَبِیلهِِ 
ا کَأَنهَُّمْ بنُْیَــانٌ مَرْصُوصٌ«؛ خدا آن  صَفًّ
مؤمنــان را کــه در راه او در صف جهاد 
با کافران، مانند بنیان و ســدّی آهنین 
همدســت و پایدارند بســیار دوســت 
می‌دارد. امروز ایران در برابر صف‌شکنان 
تاریخ ایســتاده اســت؛ صفی که جز با 
همبستگی، استوار نمی‌ماند. آمده بودند 
تا غافلگیرمان کنند اما در تور همبستگی 

و انسجام ملت ایران غافلگیر شدند.
از نخســتین ســاعات تجاوز ائتلاف غربی-صهیونــی، آنچه بیش از 
موشک‌ها دشمن را غافلگیر کرد، انسجام ملی بود. دشمن با محاسبه 
غلط، گمان کرد با ترکیب حملات نظامی، اقتصادی و شناختی می‌تواند 
اراده ملی را بشکند. اما پاسخ کوبنده ایران به پایگاه‌های آمریکا در خلیج 
فارس و سرزمین‌های اشغالی، تنها بخشی از واقعیت بود؛ بخش دیگر 

را باید در همبستگی بی‌سابقه ملت ایران جست.
۱. همبســتگی؛ بنیان مرصوص ملی: قرآن کریم از مؤمنان به »بنیان 
مرصوص« یاد می‌کند؛ بنیانی فشرده که خلل‌ناپذیر است. در شرایط 
جنگی امروز، این بنیان چیزی جز همبســتگی ملی نیست. دشمن با 
همه توان به میدان آمده تا روی شکاف‌های قومی، مذهبی و سیاسی 
ســرمایه‌گذاری کند. اما هر گلوله‌ای به سوی ایران، پیش از هدف، در 

ضخامت تور همبستگی ملی گیر می‌کند.
۲. ائتلاف باطل؛ از محاسبه غلط تا شکست: ائتلاف غربی-صهیونی در 
اوج توهم قدرت، جنگی تمام‌عیار آغاز کرد. اما آنچه در میدان رخ داد، با 
محاسبات اتاق‌های فکر متفاوت بود. ایران نه تنها ایستادگی کرد، که با 
حملات موشکی به پایگاه‌های آمریکا و اهداف حیاتی در سرزمین‌های 
اشغالی، معادلات را بر هم زد. این پیروزی، مرهون وحدت فرماندهی، 

انسجام نیروهای مسلح و پشتیبانی مردمی است.
۳. اقتصاد مقاومتی؛ جبهه پنهان: اقتصاد، میدان دوم نبرد است. دشمن 
با تحریم‌های شدید به میدان آمده تا ســفره مردم را هدف بگیرد. در 
چنین شرایطی، همبستگی ملی یعنی مصرف کالای ایرانی، حمایت از 
تولید داخلی، پرهیز از اسراف و کمک به آسیب‌دیدگان. هر ایرانی که 
امروز یک ریال در مسیر تولید کشور هزینه کند، تیری به قلب دشمن 

نشانده است.
۴. رسانه؛ میدان نبرد روایت‌ها: امپراتوری رسانه‌ای غرب با شبکه‌های 
ماهواره‌ای و هزاران حساب کاربری، در پی تحریف واقعیت‌هاست. آنها 
شکســت خود را پیروزی و مقاومت ایران را تروریسم جلوه می‌دهند. 
روایت‌سازی درست، یک وظیفه همگانی اســت. هر کاربر ایرانی در 
فضای مجازی، یک رســانه است و هر پســت، می‌تواند واقعیت را به 

جهان مخابره کند.
۵. وحدت سیاســی؛ خط قرمز ملی: در شــرایط جنگــی، اختلافات 
سیاسی باید به حداقل برسد. دشمن با تمام توان روی دوقطبی‌سازی 
سرمایه‌گذاری کرده است. پاســخ ملت ایران، وحدتی است که در آن 
همه یکصدا فریاد می‌زننــد: »مرگ بر آمریکا«. نه بــه معنای نادیده 

گرفتن نقد منصفانه، بلکه به معنای فراموش نکردن دشمن اصلی.
۶. پشتیبانی از نیروهای مسلح؛ جهاد همگانی: نیروهای مسلح ایران 
با دست‌های خالی اما اراده پولادین، در برابر پیشرفته‌ترین تجهیزات 
جهان ایستادند. پشتیبانی از آنان، وظیفه شرعی و ملی است؛ در قالب 
دعا، کمک‌های مردمی، حضور در جبهه‌های پشتیبانی و تولید محتوا 

برای تقویت روحیه رزمندگان.
۷. آینده روشن؛ وعده الهی: ائتلاف غربی-صهیونی گمان کرد با حمله 
به ایران می‌تواند انقلاب را به زانو درآورد. غافل از آنکه امام خمینی)ره( 
فرمود: »ما تا آخر ایستاده‌ایم و تاکتیک ما مقاومت است«. وعده الهی 
حق اســت و تخلف‌ناپذیر. این جنگ، آخرین نفس‌های ائتلاف باطل 

است.
وفاداری، ما را به میدان آورد. اســتقامت، ما را در میدان نگه داشــت. 
بصیرت، راه را از بیراهه جدا کرد. و امروز، همبستگی، سپر ما در برابر 
توفان است. روزهای سختی پشت سر گذاشته‌ایم و مم کناستروزهای 
سخت‌تری پیش روی ما باشد، اما ملتی که تجربه افتخارآمیز ۴۷ سال 
مقاومت را پشت سر دارد، از این پیچ تاریخی نیز سربلند عبور خواهد 

کرد. فردای روشن از آن ماست، چون با هم هستیم. 

 فردا و با حضور مردم تهران 
در میدان انقلاب برگزار می شود

تشییع پیکرهای مطهر ۸۴ شهید ناوشکن دنا
بنیاد حفظ آثار و نشــر ارزش‌هــای دفاع مقــدس و مقاومت 
در اطلاعیــه‌ای از تشــییع پیکرهــای مطهــر ۸۴ شــهید 
قهرمان ناوشــکن دنا در روز چهارشنبه ۲۷ اســفند خبر داد.
در این اطلاعیه آمده است: به اطلاع مردم غیور، مقاوم و شهیدپرور تهران 
می‌رساند؛ پیکرهای مطهر ۸۴ شهید قهرمان ناوشکن دنا فردا چهارشنبه 
بیست و هفتم اسفند، ساعت ۱۳:۳۰ در تهران از میدان انقلاب به سمت 
معراج شهدا تشییع خواهد شد.  ناوگروه آموزشی دنا در روز‌های پایانی 
بهمن به دعوت نیروی دریایی هندوستان در رزمایش صلح میلان ۲۰۲۶ 
شرکت کرده بود که ششم اســفند در مسیر بازگشت از هندوستان در 
قاصله ۲ هزار مایلی از آب‌های سرزمینی ایران، هدف حمله ناجوانمردانه 
زیردریایی ارتش تروریستی ایالات متحده قرار گرفت. در اثر این حمله 
تروریستی و وحشیانه، ۱۰۴ نفر از کارکنان ناو دنا به شهادت رسیده، ۳۲ 

نفر مجروح شدند که ۲۰ نفر از شهدا جاوید الاثر شدند.
      ناوشکن دنا یک دستاورد تمام ایرانی بود

معاون عملیات نیروی دریایی ارتش جمهوری اســامی ایران با بیان 
اینکه ناوشــکن دنا دســتاوردی تمام ایرانی بود، گفت: ساخت یک 
ناوشکن، از صفر تا صد، پروژه‌ای بسیار پیچیده است، به‌طوری‌که هیچ 
کشوری نمی‌تواند ادعا کند که همه اجزای آن را به‌تنهایی تولید کرده 
است اما ما با وجود تحریم‌های ظالمانه، توانستیم با اتکا به شرکت‌های 
دانش‌بنیان، صنایع دریایی و قابلیت‌های نیروی دریایی، یک ناوشکن 

بسازیم و در آینده نیروی دریایی به‌روزتر و قوی‌تری خواهیم داشت.
امیر دریادار فرهاد فتاحی در گفت و گویی تلویزیونی درباره ناوشکن دنا 
گفت: در چهارم بهمن ۱۴۰۴، ناوشکن تمام ایرانی »دنا« به همراه ناو 
»لاوان«، ناو سوخت‌رسان »بوشهر« و تعدادی از دانشجویان دانشگاه 
امام خمینی )ره( نوشهر، عازم مأموریت دریانوردی کارورزی دانشجویی 
شدند. این رزمایش که با هدف صلح و دوســتی هر 2سال یک بار در 
هندوستان برگزار می‌شود، شاهد حضور ۷۲ کشــور بود که برخی با 
شناور، برخی با واحدهای پروازی و برخی فقط به عنوان ناظر شرکت 
کرده بودند. ناوگان ایران با اعزام شناور و ناظر، حضوری پرقدرت در این 
رزمایش داشت. در ۶ اسفند ماه، ناوشکن دنا، هند را به مقصد سریلانکا 
ترک کرد تا به ناوگروه دانشجویی ملحق شود. در این مسیر، متأسفانه 
مورد حمله ناجوانمردانه و تروریستی نیروهای آمریکایی قرار گرفت. 
دریادار فتاحی خاطرنشان کرد: ناوشکن دنا یک دستاورد تمام ایرانی 
بود. 2 سال پیش، در مأموریت دور دنیای خود، هنگامی که در جنوب 
آمریکای جنوبی و حوالی تنگه ماژلان حضور داشت، رژیم استکباری 
آمریکا از این پیشرفت ناراضی بود زیرا جمهوری اسلامی ایران با این 
ناوشــکن تمام ایرانی که قابلیت رزم در ســطوح مختلف )سطحی، 
زیرســطحی و هوایی( را دارد، توانســته بود در حیاط خلوت ایالات 

متحده حضور یابد.

    گزارش  یک   ‌ 

مراکز پشتیبانی و سوخت رسانی جنگنده ها هم موشکباران شد

شریان حیات هوایی رژیم صهیونی
 زیر ضرب ارتش و سپاه

ناوهایی  بر ا ی  قعر   و منهدم  ‌شدن

رئیس‌جمهور ریشــه ناامنی و بی ثباتی در منطقه را اقدامات 
خصمانه رژیم صهیونیســتی و آمریکا عنــوان کرد و گفت: 
ملت، دولت و نیروهای مســلح ایران هیچگاه بدنبال تنش 
و درگیری نبوده اما تردیدی در مقابله بــا متجاوزین و دفاع 
قاطع و مشــروع از تمامیت ارضی و امنیت ملی خود نداریم.

مسعود پزشکیان شامگاه یکشنبه در گفت‌وگوی تلفنی با »امانوئل 
مکرون« رئیس‌جمهور فرانسه، در تشــریح ابعاد تجاوز و حملات 
غیر قانونی آمریکا و رژیم صهیونیستی به کشورمان، با بیان اینکه 
متجاوزین کماکان به حملات خود علیــه اهداف مختلف از جمله 
مراکز غیر نظامی ادامه می‌دهنــد، به حملات اخیر علیه دو جزیره 

ایرانی خارک و ابوموسی، اشاره و تصریح کرد: این حملات با استفاده 
از سرزمین برخی کشورهای حوزه خلیج فارس انجام شده است و 
قرار دادن سرزمین و امکانات به آمریکا برای حملات وحشیانه علیه 

ایران در تعارض با حقوق بین الملل و اصل حسن همجواری است.
رئیس جمهور افزود: ملت، دولت و نیروهای مســلح ایران هیچگاه 
بدنبال تنش و درگیری نبوده‌اند اما تردیدی در مقابله با متجاوزین 
و دفاع قاطع و مشروع از تمامیت ارضی و امنیت ملی خود با پشتوانه 
مردمی و تکیه بر توان ملی نداریم. وی همچنین ریشــه ناامنی و 
بی‌ثباتی در منطقه را اقدامات خصمانه رژیم صهیونیستی و ارتکاب 
کشــتار در غزه و لبنان و همچنین راه‌اندازی دو جنگ تحمیلی با 

مشــارکت آمریکا علیه ایران عنوان کرد و ضمن انتقاد از رویکرد 
مخرب برخی کشــورهای اروپایی در حمایت از جنایات این رژیم 
و آمریکا در منطقه، خواستار پایبندی آن‌ها به حقوق بین الملل و 

حاکمیت قانون در جهان شد.
امانوئل ماکرون رئیس‌جمهور فرانسه نیز ضمن تصریح بر ضرورت 
پایان یافتن این جنگ و کاهش تنش، نســبت به تشدید اوضاع در 
منطقه و وضعیت جاری در تنگــه هرمز و همچنین درگیری میان 
حزب الله و اســرائیل ابراز نگرانی کرد. روســای‌جمهور دو کشور 
همچنین در مورد مسائل کنسولی از جمله زندانیان دو کشور نیز 

تبادل نظر کردند.

      خبر
در گفت‌وگوی تلفنی با رئیس‌جمهور فرانسه

پزشکیان: در مقابله با متجاوزین تردید نداریم

صغری خیل فرهنگ 

سیدعبدالله متولیان

کارشناس  سیاسی
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